2

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2022

№ 143

ст-ца Новоджерелиевская

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» постановляю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Г.Б. Вельян довести настоящее постановление до сведения всех муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района.
3. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Г.Б. Вельян обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района
                           О.В. Ткаченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕЖДЕН
постановлением администрации
Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района
от _________ № ______
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района,
при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей
Главные должности муниципальной службы:

заместитель главы муниципального образования
Ведущие должности муниципальной службы:

начальник отдела
главный специалист, главный бухгалтер

главный специалист

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района
                           О.В. Ткаченко